



Treform Packaging AB utökar sina hållbarhetsatsningar och interna miljöarbete

Treform är ett bolag med en stark hållbarhets- och miljöprofil som tillverkar miljövänliga termoformade förpackningar för den nordiska marknaden. Man använder grön el och värmer upp sina lokaler med biogas och återvunnen värme från kompressorer. Treform återvinner även industrispill som säljs till råmaterialsleverantörer, som i sin tur använder det till produktion och nytt råmaterial.

Med stöd av Region Skånes Hållbarhetscheck, medfinansierat av Europeiska regionala utvecklingsfonden, kunde företaget genomföra ännu fler satsningar.

- ✓ Livscykelanalys på företagets olika materialslag
- ✓ Energieffektivisering av elanvändning och kylkompressorer
- ✓ Förstudie och upphandlingsunderlag för solcellsanläggning
- ✓ Personalutbildning

– Hållbarhetschecken har varit avgörande för att genomföra de här förbättringarna. Därför är vi nöjda med att vi anlitate Aktea som har varit en samarbetspartner under hela processen, ett stöd i ansökan och efter beviljning fortsatt bistå med projektledning, säger Patrik Wetterling, teknisk chef på Treform Packaging AB.

Livscykelanalysen (LCA) genomfördes för att kunna vägleda Treforms kunder till miljö- och klimatsmarta val. Underlaget kommer delvis från leverantören Scanfill (som ägs av Polykemi) och syftar till att minska transportsträckor och CO₂ utsläpp. LCA:n utfördes i samarbete med bland annat företaget Miljögiraff som är experter på att mäta miljöpåverkan och identifiera förbättringspotentialer sett ur ett livscykelperspektiv. Treform har tillsammans med ALMI skapat en framtidsdialog, vilket ska bidra med grundläggande kunskap inom hållbarhet kopplat till Treforms affärsmodell och ett hjälpmedel till prioriteringar i nästkommande steg.

Löpande pågår ett arbete med att upprätta en handlingsplan för personalutbildning i miljö- och klimatfrågor kopplat till företag, vilket ska resultera i ett ökat engagemang och kunskap.

Akteas konsulter har också varit delaktiga i energiutredningar avseende solceller där man genomförde en förstudie och tog fram upphandlingsunderlag för en 200 kW solcellsanläggning med solcellsentreprenören Solifokus som leverantör.

De här satsningarna gjordes 2023 men Hållbarhetscheckarna är fortsatt sökbara.

Hållbarhetscheckarna delas ut av Region Skåne sedan hösten 2021 med syftet att ge stöd till livskraftiga företag med behov av att möta nya förutsättningar. Hållbarhetscheckarna kan användas för insatser som möjliggör en grön ekonomi genom digital utveckling, nya affärsmöjligheter, utvecklade affärsmodeller och innovationer. Region Skåne tar löpande emot ansökningar. Läs mer på utveckling.skane.se/tema/hallbarhetscheckar/